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Työkauden loppu häämöttää!

Ensimmäinen  työkausi  Japanissa  kielikouluineen  ja  työn  aloittamisineen  alkaa  olla  lopuillaan. 
Käymme  kesällä  hengähtämässä  Suomessa  ennen  toista  työkautta.  Meitä  voi  tavata  esim. 
Valtakunnallisilla evankeliumijuhlilla Kälviällä 2.-4.7. ja Hämeenlinnan evankeliumijuhlilla 24.7. Moni 
seurakuntalainen täällä on pyytänyt välittämään Suomeen heidän kiitoksensa. He ovat näyttäneet 
mallia kuinka oikein kohteliaasti pitää kumartaa kun sanoo heidän terveisensä. 
Varmaan muutenkin aluksi nyökyttelemme ja kumartelemme suomalaisillekin 
kun se tapa on niin tarttunut.  

Naapurimme,  Seija  ja  Paavo  Heikkinen  lähtevät  heinäkuussa  Suomeen,  sillä 
Paavo on siirtymässä eläkkeelle vuoden lopussa. Heidän työtään jatkamaan Tokion Suomi-kirkolle 
(jonka yläkerrassa asumme) tulevat Martti ja Päivi Poukka. Joudumme sanomaan siis hyvästit meidät 
täällä  alkuun  opastaneille  Heikkisille  ja  syyskuussa  saamme  toivottaa  tervetulleeksi  uudet 
seinänaapurit. Poukkien lisäksi Japaniin tulee syksyllä toinenkin uusi lähettiperhe, teol. tri Hiroaki ja 
Päivi  Yoshimura  kahden  lapsensa  kanssa.  Saamme  varmasti  molemmista  perheistä  mainion 
vahvistuksen pieneen lähettijoukkoomme. 

Lapsi- ja nuorisotyössä      

Vaikka  emme  Japaniin  lähtiessä  arvanneet  lapsi-  ja  nuorisotyötä  osaksi  tehtäviämme,  esim.  
pyhäkoulun pito on osoittautunut hauskaksi puuhaksi.  Lisäksi se on parasta kieliharjoittelua tässä 
vaiheessa.  Olemme  lainanneet  Suomi-kirkolta  materiaaleja:  lastenkirjoja,  kuvakertomustauluja, 
piirrettyjä  videoita  Raamatun  tapahtumista  ja  ns.  flanello-kuvia.  Lapset  näyttävät  viihtyvän  kun 
saavat seurata meitä ulkomaalaisia, jotka puhumme hiukan hassusti japania. Pyrimme käyttämään 
myös paljon havaintomateriaaleja. Sekä Musashinon että Ookayaman kirkossa näissä työmuodoissa 
on mukavasti seurakuntalaisia mukana. Ja hyvä onkin, sillä kun uusi  ”lukukausi” alkoi huhtikuussa, 
Ookayman srk:ssa  mukaan tulleiden  lasten ja  nuorten määrä  yllätti.  Pyhäkoulussa  käy  nyt  25-30 
alakouluikäistä ja nuoria käy omassa hartaushetkessään viitisentoista. Mukana on sekä kristittyjä että 

ei-kristittyjä.  Upeaa,  että  seurakuntalaiset  haluavat  tehdä 
täällä  lapsi-  ja  nuorisotyötä.  Siinä  toimitaan  Jeesuksen 
esimerkin  ja  opetuksen  mukaan.  ”Jeesus  kutsui  lapset 
luokseen ja sanoi: "Sallikaa lasten tulla minun luokseni, älkää 
estäkö heitä.” Luuk. 18:16

Sley, Lastenkodinkuja 1, PL 184, 00181 Helsinki • Vaihde (09) 251 390 • Faksi (09) 251 39290, (09) 251 39270
Internet www.sley.fi



Tokion  Musashinon  srk:ssa  pyhäkoulussa  käy  keskimäärin  kuusi  lasta/nuorta.  Toukokuun  alusta 
sielläkin  päätettiin  aloittaa  nuorten  omat  kokoontumiset  joka  toinen  sunnuntai-aamu.  Meidät 
pyydettiin  sen  vetäjiksi.  Ensin  on  pyhäkoululaisten  kanssa  yhteinen  hartaushetki.  Sen  jälkeen 
siirrymme nuorten kanssa toiseen huoneeseen oman ohjelman pariin. Nuoret toivoivat englannin 
puhumisen  harjoittelua  ja  gospel-lauluja.  Niinpä  aloitimmekin  laulamalla 
gospelia  yhdessä  karaokena.  Karaokessa  tietokoneelta  tulee  säestys  ja 
laulun sanat rullaavat ruudulla sitä mukaa kun laulu etenee. Kävimme läpi 
englanninkielisen  laulun  sanoja  ja  raamatunkohtia  mihin  ne  pohjautuvat.  Englanninkielen 
keskusteluharjoituksena  käytämme Mailis  Janatuisen  ns.  Ilosanomapiiri-kysymyksiä,  joiden  avulla 
juttelemme  nuorten  kanssa  Raamatusta.  Kirkkolounaalla  tutustuimme  paremmin  erään  mukana 
olevaan  opiskelija-ikäisen  tytön  kanssa.  Hän  kertoi  olevansa  vasta  neljättä  kertaa  käymässä 
Musashinon kirkossa. Hän on juuri muuttanut maaseudulta Tokioon ja aloittanut yliopisto-opinnot. 

Bazaa    
Ookayamassa pidettiin huhtikuun lopulla  ”bazaa” eli  myyjäistapahtuma srk:n 
toiminnan ja kansainvälisen diakonian hyväksi. Meitä pyydettiin pitämään siellä 
”Suomi-kahvilaa”.  Tiina  leipoi  kuivakakkuja  kahvin  kanssa  myytäväksi, 
koristelimme kahvion muumeilla  ja kuvilla  Suomesta ja näytimme Suomesta 
kertovaa videota. Tällainen ”matalan kynnyksen tapahtuma” veti kirkolle paljon 
ympäristössä  asuvaa  väkeä,  varsinkin  lapsiperheitä.  Tutustuimme  erääseen 
lähistöllä  asuvaan  nuoreen  rouvaan,  joka  oli  joskus  ollut  Suomessa  vaihto-

oppilaana. Toivottavasti näemme hänet kirkolla uudelleen.

Internet-työ
Puheiden ja muun seurakuntatyön valmisteleminen on vienyt niin paljon aikaa, että internet-työ on 
jäänyt parin viime kuukauden aikana vähemmälle. Tilanne korjaantunee ajan myötä. Kun kielitaito 
vähitellen  kohenee,  valmistelut  nopeutuvat  ja  aikaa  jää  enemmän  tälle  varsinaiselle 
”leipälajillemme”. Olemme kuitenkin saaneet tällä saralla pari mielenkiintoista yhteistyötarjousta.  

Rukousaiheet
- Kiitos ensimmäisestä työkaudesta Japanissa kaikkine iloineen ja haasteineen!
- lapsi- ja nuorisotyö ja kaikki kohtaamamme ihmiset täällä
- Ookayaman kirkossa ja Suomi-kirkossa helluntaina kastetut kaksi naista
- Virkistävää lomaa ja varjelusta matkoille Suomessa

  Kesäänne iloa ja lepoa  ja Jumalan Sanan hoitoa toivoen!

     Tiina ja Mika                              “Hän virvoittaa väsyneen ja antaa heikolle voimaa” Jes. 40:29
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